УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

   от 22.10.2020

                                                        № 528
О  координационном совете по работе со школами
 с низкими образовательными результатами,
работающими в сложных социально-экономических условиях

В соответствии с приказом Департамента образования Ивановской области от 02.10.2020  № 873 -о «О региональном координационном совете по работе  со школами с низкими образовательными результатами (далее – Приказ)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать координационный совет по работе со школами с низкими образовательными результатами, работающими в сложных социально-экономических условиях.
2. Утвердить  состав  членов    координационного совета по работе со школами с низкими образовательными результатами, работающими в сложных социально-экономических условиях  (Приложение).
3. Руководствоваться в своей работе Положением о региональном координационном совете по работе со школами с низкими образовательными результатами (Приложение  1 к Приказу) и  приказом  Управления  образования  от  17.09.2020  № 430 «Об утверждении Муниципального проекта сопровождения и поддержки школ с низкими образовательными результатами, работающими в сложных социально-экономических условиях на 2020-2021 учебный год».
4.   Контроль за выполнением приказа   оставляю за собой.
Начальник   управления                            подписан                                               Е.В. Арешина

О.А. Зубанова

8(4932) 32 96 91, so1@ivedu.ru
Приложение к приказу

 управления образования

 Администрации города Иванова

 от 22.10.2020 №  528
С О С Т А В

координационного совета по работе со школами с низкими образовательными результатами, работающими в сложных социально-экономических условиях

	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Арешина Елена Васильевна
	начальник управления образования Администрации города Иванова, председатель координационного совета

	2.
	Гуляева Елена Викторовна
	заместитель начальника управления образования Администрации города Иванова, заместитель председателя координационного совета

	3.
	Зубанова Ольга Анатольевна
	Главный специалист школьного отдела управления образования Администрации города Иванова, секретарь координационного совета

	4.
	Громова Татьяна Александровна
	Начальник школьного отдела управления образования Администрации города Иванова

	5.
	Басова Наталья Ивановна
	Начальник отдела мониторинга и организационной работы управления образования Администрации города Иванова

	6.
	Губа Галина Васильевна
	Директор МБУ МЦ

	7.
	Надельштехель
Марина Викторовна
	методист МБУ МЦ (по согласованию)